
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Al sito Web dell’Istituto 

All’Albo 

 Agli atti della scuola 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL RECLUTAMENTO DI DUE EDUCATORI PROFESSIONALI 

-  a.s. 2021-22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando di selezione pubblica per il reclutamento di due educatori professionali prot. n 5672 del 03/12/2021 

VISTE le domande pervenute 

VISTO il verbale della commissione prot. n. 6057 del 22/12/2021 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di due Educatori Professionali. 
 

 

 

 

 





 
COGNOME NOME 

TITOLO DI 

ACCESSO 

ALTRE 

LAUREE 

CORSI POST 

LAUREA 

CORSI DI 

FORMAZIONE E 

AGGIORNAMENTO 

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

NELLO STESSO 

AMBITO 

 

TOTALE 

NAPOLETANO 

MARIA GIOVANNA 
10 / 15 15 20 60 

BRUNETTI RAMONA 6 / / 20 16 42 

REDA ERIKA 6 / / 20 10 36 

MONTALTO 

MARTINA  
9 / / 5 2 16 

TALARICO 

STEFANIA 
2 / / / 14 16 

MOCCIA GIORGIA 10 / / 5 / 15 

DI BUONO 

NAZARENA 

FRANCESCA 

6 / 2 / 2 10 

POMPEO FEDERICA 3 / / / 6 9 

SCAZZIOTA MARIA 

FRANCESCA 
4 / 5 / / 9 

MAGLIA ALESSIA 4 / / / 2 6 

MIRAGLIA PAOLA ESCLUSA AI SENSI DELL’ART. 6 DEL BANDO 

 

La pubblicazione della presente graduatoria ha valore di notifica a tutti i partecipanti che potranno produrre eventuale reclamo entro e non oltre le 

ore 12 del 29.12.2021. 

Trascorsi 5 giorni dalla data della pubblicazione, senza che siano pervenuti reclami scritti, la graduatoria diventerà atto definitivo e si procederà alla 

nomina del primo in graduatoria. In caso di rinuncia degli aventi diritto o per impossibilità a svolgere l’incarico stesso per motivi di salute o altro 

giustificato impedimento, si attingerà dalla graduatoria a scorrimento. Per quanto dichiarato con autocertificazione dai candidati, l’Istituto si riserva 

di procedere ai relativi controlli, prima di procedere alle nomine. 

 


		2021-12-22T20:02:00+0100
	Angela corso




